
سال سوم/ شماره 86دوشنبه 1 مرداد ماه    1397 

اســتاندار فارس با بیان اینکه نباید به افزوده شدن 
تعداد مددجویان تحت پوشــش کمیتــه امداد امام 
خمینــی )ره( افتخــار کنیم، گفت: ایجاد اشــتغال و 
توانمند سازی مددجویان تحت پوشش کمیته امداد 
امــام خمینی)ره( تــاش کنیم و آنان را در مســیر 

خودکفایی قرار دهیم.
به گزارش پایگاه اطاع رســانی استانداری فارس، 
مهندس اســماعیل تبــادار در دیدار پرویــز فتاح، 
رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( با تاکید بر اینکه 
مدیریت ارشد اســتان فارس رسیدن به خودکفایی 
را از مهمتریــن و تاثیرگذارترین کارکردهای کمیته 
امداد، می داند، افزود: افتخار ما نباید افزوده شــدن 
بر تعداد افراد تحت پوشش کمیته امداد باشد، بلکه 
باید با عملکرد مناســب در زمینه ایجاد اشــتغال و 
خودکفایی، به آمار مددجویانــی که از کمیته امداد 

جدا شده و خود به کارآفرین هستند افتخار کنیم.
  نماینــده عالی دولت در اســتان فارس با یادآوری  
اینکه در ســال گذشــته اقدامات مناســبی از سوی 
کمیته امداد در استان فارس انجام شده است، گفت: 
اختصاص تسهیات اشتغالزایی و فراهم کردن زمینه 
های شــغلی متعدد برای مدد جویان در دستور کار 
مدیریت کمیته امداد امام خمینی )ره( در فارس بوده 

که نتایج مطلوبی در پی داشته است.
مهندس تبادار همچنین با اشــاره به پیشینه عمیق و 
ریشــه دار امور خیر در اســتان فارس، یادذآور شد: 
گستردگی روحیه خیر و نیک اندیشی یکی از سرمایه 

های مهم استان است.
وی ادامه داد: خیران اســتان فارس در ابعاد مختلف 
آموزشــی، درمانی، ورزشی، فرهنگی، راه و سایر امور 
فعال هستند به گونه ای که بیش از هزار میلیارد تومان 

اعتبار از سوی این نیک اندیشان به خدمات درمانی و 
بهداشتی در استان اختصاص داده شده است.

پرویز فتــاح، رییس کمیته امداد امــام خمینی)ره(  
نیز در این دیدار با تقدیر از تاش های انجام شــده 
در اســتان و حمایت های اســتاندار فارس در جهت 
دستیابی کمیته امداد به اهداف پیش رو، گفت: کمک 
های مردمی استان فارس به کمیته امداد از میانگین 
کشوری بالاتر اســت که این به روحیه خیرخواهی و 

نیک اندیشی مردم این استان نیز مربوط است.
وی همچنیــن با اشــاره به همکاری هــای دولت با 
کمیته امداد به جذب 100درصدی تسهیات اشتغال 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( در اســتان 
فارس اشاره کرد و افزود: میزان جذب این تسهیات 
در کشــور 90 درصد بوده که نشان دهنده پیشتازی 

استان فارس در این موضوع است.

اســتاندار فارس بــا بیــان اینکه اشــتغالزایی و 
کارآفرینی ضــرورت امروز جامعه اســت، گفت: 
همه دســتگاه های اجرایی استان باید تاش کنند 
تا زمینه لازم برای سرمایه گذاری بخش خصوصی 
در اســتان فراهم شود چرا که این سرمایه گذاری 

در رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال موثر است.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی استانداری فارس، 
مهندس اســماعیل تبادار در جلسه شورای برنامه 
ریزی و توســعه اســتان افزود: بایــد در تنگنای 
اعتبــاری و مالی موجود بــا برنامه ریزی صحیح از 
ظرفیت های بودجه سال 97 حداکثر بهره برداری 

را داشته باشیم.
نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه 
در سال گذشته در رابطه با اسناد خزانه مشکاتی 

وجــود داشــت، گفت: خوشــبختانه بــا همکاری 
دســتگاه های نظارتی و تاش اکثر دســتگاه های 

اجرایی 90 درصد این اسناد جذب شده است.
مهنــدس تبادار ادامــه داد: امید اســت تا پایان 
تیرمــاه نیز 10 درصد باقی مانده از اســناد خزانه 

توسط سایر دستگاه های اجرایی جذب شود.
وی یادآور شد: خوشــبختانه در سال گذشته در 
راســتای بهره گیری از تبصره 19 و ماده 27قانون 
بودجه پروژه های بزرگی همچون موزه مشــاهیر، 
تصفیخه خانــه، فرودگاه بین المللی، آزادراه لامرد 

به پارسیان به بخش خصوصی واگذار شد.
اســتاندار فــارس گفــت: در ســال جــاری نیز 
کارگروهی متشکل از ســازمان مدیریت و برنامه 
ریزی و حوزه معاونت عمرانی اســتانداری تشکیل 

خواهد شــد تا با همکاری دستگاه های اجرایی از 
ظرفیت تبصره 19 قانون بودجه ســال 97 نهایت 

بهره را بگیریم.
مهندس تبادار افزود: همچنین باید تاش شــود با 
تســهیل و انعطاف منطبق بر قانون زمینه واگذاری 

پروژه ها به بخش خصوصی را فراهم کنیم.
وی ادامــه داد: واگــذاری پــروژه هــا به بخش 
خصوصــی مزیت هایی چون کاهش بار مالی دولت 
و تســریع در بهره برداری از پروژه ها را به دنبال 

دارد.
نماینده عالی دولت در اســتان فارس تاکید کرد: 
دســتگاه های اجرایــی باید روند پاســخگویی به 
استعامات سرمایه گذاری را کوتاه کنند و در این 

الوقتی صورت نگیرد. خصوص دفع 

 اســماعیل تبادار در آیین اختتامیه نخســتین کارگاه 
تخصصی تبیین سیاست ها و اقدامات مراکز شش گانه 
صداوسیمای اســتان های جنوب کشــور در خصوص 
بزرگداشت چهلمین ســالگرد پیروزی انقاب اسامی 
خاطرنشان کرد: استکبار جهانی از یکپارچگی و اتحاد 
میان مردم و مسؤولان دغدغه داشته و با راه اندازی جنگ 
روانی به ویژه صدها کانال ماهواره ای ســعی در ترویج و 
گسترش یأس، ناامیدی و عصیان در جامعه را دارد که 
با تأسی از خون شهدا تمامی توطئه های دشمنان خنثی و 

نقش بر آب می شود.
وی تصریح کرد: رسانه فارغ از سایق و با در نظرگرفتن 
منافع عمومی با وحدت و وفاق ملی باید اختاف ها را کنار 
گذشــته و با انتقاد و تذکر دلسوزانه به همه مسؤولان و 
مدیران دستگاه های اجرایی، به خواسته های مردم و نظام 

اسامی توجه و امید را در جامعه پمپاژ کند.
اســتاندار فارس بیان داشت: فارس با تنوع آب وهوایی 
3 میلیون تن محصولات باغی تولید کرده و رتبه دوم در 
تولید محصــول زراعی و نیز جایگاه چهارم در تولیدات 
دامی را به خود اختصاص داده است؛ همچنین 5 هزار و 
600 هکتار گل محمدی دِیم، 560 هزار تن انگور و نیز 
بزرگ ترین انجیرستان دنیا این استان را در میان دیگر 

مناطق کشور در جایگاه  ویژه ای قرار داده است.
تبادار اضافه کرد: دارا بودن بیش از 160 مرکز علمی، 
2 دانشگاه بزرگ شیراز و علوم پزشکی، داشتن جلوه های 
گردشگری، تاریخی، فرهنگی، مذهبی و همچنین 2 هزار 
و 300 کیلومتر آزادراه از دیگر شاخصه های این استان 

است.
وی جایگاه رسانه ملی در فرهنگ سازی بهره وری درست 
از آب مصرفی در شــرایط کم آبی و خشک ســالی های 
متوالی در این اســتان را بسیار مهم و اساسی دانست و 

افــزود: 11 میلیارد مترمکعب آب مصرفی اســتان در 
بخش کشاورزی مصرف می شود که معادل 92 درصد 
کل آب مصرفی استان اســت و اگر 10 درصد از این 
آب صرفه جویی شود به عنوان سرمایه می توان به مقابله 

با خشک سالی گام پرداخت.
استاندار فارس از کسری 6 هزار مگاوات برق خبر داد 
و افزود: با صرفه جویی در مصرف آب و برق می توان این 
مشکل و معضلی که استان و کشور را در برگرفته، کاهش 

داد.
تبادار اظهار داشــت: به زودی 8 طرح بزرگ با اعتباری 
بیش از 11 میلیارد تومان در استان فارس به بهره برداری 
می رسد که با اجرایی شدن این طرح ها شاهد تسریع در 

زیرساخت های اقتصادی، عمرانی و فرهنگی هستیم.
مدیرکل صداوســیمای مرکز فارس نیز در این برنامه 
اظهار داشت: در صورت موافقت، استان فارس آمادگی 
دارد برای نخستین بار جشــن نیم قرن پیروزی انقاب 

اسامی را اردیبهشت ماه سال آینده برگزار کند.
سید تقی سهرابی خاطرنشــان کرد: نخستین کارگاه 
تخصصی تبیین سیاســت ها و اقدامات مراکز استان ها 
در مورد بزرگداشــت چهلمین سالگرد پیروزی انقاب 
اســامی با حضــور مراکز فارس، کرمان، سیســتان و 
بلوچســتان، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد و کیش 
که از 29 تیرماه آغاز شــده بود و امروز به پایان رسید 
بستری مناسب برای برپایی جشن نیم قرن پیروزی انقاب 

اسامی در اردیبهشت ماه سال آینده است.
وی تصریح کرد: استان فارس با داشتن فرهنگ غنی در 
ادبیات، تاریخ اسامی و ایرانی یکی از استان های مطرح 
کشور در جذب گردشگر است و در این راستا صداوسیما 
ظرفیت، عملکرد و دستاوردها عمرانی، اقتصادی، فرهنگی 
و مذهبی را در حــوزه رادیو، تلویزیون و فضای مجازی 

برای ورود به جشن نیم قرن انقاب اسامی مهیا می کند.
مدیرکل صداوسیما مرکز فارس بیان داشت: دشمن از 
طریق فضا های مجازی درصدد کم رنگ کردن ظرفیت ها 
و دستاورد های انقاب اسامی است و برای مقابله با این 
ترفند به ویژه جنگ نرم باید از این ابزار علیه آنان استفاده 

شود.
در ادامه این نشســت رئیس مرکز سیمای استان های 
صداوسیما نیز اظهار داشــت: بیش از 327 هزار دقیقه 
برنامه در ســیمای استان ها تولید می شود و هر مرکز به 
مناســبت چهلمین ســال پیروزی انقاب اسامی 165 
ساعت برنامه پخش می کند که نشان از تاش کارکنان و 

هنرمندان در مراکز استان ها است.
عباس فاطمی خاطرنشــان کرد: نقش رســانه ملی در 
انعکاس دستاورد های چهل سال پیروزی انقاب اسامی 
تعیین کننده و تأثیرگذار است و باید با تعامل و همکاری 
دیگر مسؤولان و متولیان دستگاه های اجرایی برای رفع 
مشکات پیش روی جامعه اسامی بیش از گذشته تاش 

کنیم.

کارشناس آموزش پیشگیری از مواد مخدر:

استرس و فشارهای روانی 
سوق دهنده اعتیاد در محیط 

کارگری است
یــک دوره کارگاه آموزش پیشــگیری از ســوء 
مصرف مواد مخدر ویژه کارگران و پرسنل شرکت 

تعاونی نگین دانه شهرستان لامرد برگزار شد.
عبدالحسین  مُهرســتان؛  پایگاه خبری  به گزارش 
شبانی نژاد مشــاور و کارشناس آموزش پیشگیری 
از مواد مخدر در حاشــیه ایــن کارگاه با گفتگو با 
این پایگاه خبری هــدف از برگزاری این دوره را 
ارتقاء ســامت،آگاهی از خطــرات اعتیاد و بهبود 
برنامه های پیشــگیری جامعه محور برای آموزش 
کارگران در معرض خطر مصرف مواد دانســت و 
افزود: پیشگیری از اعتیاد راحت تر،کم هزینه تر و 
مؤثر تر از درمان آن است و محیط کار با توجه به 
گستردگی ومیزان ســاعتی که افراد در آن حضور 
دارند می توانند بستر بسیار مناسبی برای مبارزه با 

اعتیاد و آموزش افراد باشد.
وی با بیان اینکه اعــام خبرهای نگران کننده از 
افزایش میزان شــیوع مصرف مواد مخدر در محیط 
های کارگری برای حساس کردن صاحبان صنایع 
و مقابله با شــیوع اعتیاد اســت گفت: کارگاههای 
آموزشــی بســتر مناســبی برای بالا بردن آگاهی 
کارگران صنایع کوچک اســت که مــی تواند در 

کاهش اعتیاد دربین کارخانجات موثر باشد.
مشــاور آســیب شناســی اجتماعی در بخشی از 
صحبت هایشــان اســترس و فشــارهای روانی در 
محیط کارگری را ســوق دهنده اعتیاد دانســت و 
خاطر نشان کردند:دسترسی به مواد،عدم تفریحات 
در جامعه،فقر،بیــکاری وشــغل ناامن اســترس زا 
هستند و جز عوامل خطر محسوب می شوند این در 
حالی است که تبعیض میان کارگران،عدم حمایت 
اجتماعی از آنها نبود اجتماعاتی که کارگران بتوانند 
در آنجــا با هم حرف بزنند و مشکاتشــان مطرح 
کنند ونبــود حمایت های رفاهــی از کارگران نیز 
در بروز اعتیاد نقش بسزایی دارد با وجود این،اگر 
ما قصد کاهش اعتیــاد در محیط های کارگری را 
داریم،بایــد به عوامل اجتماعــی موثر بر اعتیاد هم 
فکــر کنیم و به تنهایی بــا نصحیت کردن مردم و 
کارگران نمی توانیم این معضل را ریشه کن کنیم.
شــبانی نژاد در خصوص درمــان اعتیاد کارگران 
در شهرســتان لامــرد افزودنــد: اگر قرار اســت 
که درمان اعتیــاد کارگران را انجــام دهیم باید 
متــادون تراپی،درمان اختــالات روانی و حمایت 
هــای اجتماعی را کنار هم در نظــر بگیریم وگرنه 
فایده ای نخواهد داشت و این هم مستلزم همکاری 

دستگاههای متوالی و سیاستگذاری هدفمند است.

برگزاری سلسله نشست های علمی 
تاریخ هنر در لامرد

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان لامرد 
از برگزاری سلسله نشست های علمی از عصر کاسیک 
تا مدرنیسم با حضور هنرمندان و با همت انجمن هنرها 

تجسمی شهرستان خبر داد.
جواد صادقی در گفت و گو بــا خبرنگار مهر، هدف 
از برگزاری نشســت های علمی، ارتقای سطح دانش و 
تولید آثار هنری در شهرســتان دانست و گفت: خلق 
یک اثر هنری فاخــر در دوران کنونی نیازمند عناصر 
استتیک، دیالکتیک، دینامیک می باشد تار هم از منظر 
منطق، جدل و فکر و نیز از لحاظ پویایی و حرکت بتواند 
مخاطب خود را به چالش عمیق فکری و زیباشناســی 
ســوق دهد، بنابر این مطالعه و بهره جستن از اساتید 
مجرب بومی در گام نخســت حرکتی است به سوی 
هدف تا در آینده ای نزدیک شاهد پویایی و بالندگی 

آثار هنری باشیم.
وی با تاکید بر حضور هنرمندان در سلسله نشست های 
علمی هنری، هم افزایی و تشکیل خانواده بزرگ هنری 
را محصول این نشست ها قلمداد کرد و افزود: سومین 
جلســه این نشست در ســال جاری با موضوع تاریخ 
عمومی هنر و با تدریس محسن محسنی، هنرمند برگزار 
شد که او به  بیان قسمتی از تاریخ هنر در دوره رمانتیک 

تا قبل از عصر مدرنیسم پرداخت.
صادقی با بیان اینکه نشست یادشده به صورت دوره ای 
و با هدف و نیازهای هنرمندان در آینده برگزار خواهد 
شد، افزود: مصوب شد تا هنرمندان هر رشته متناسب با 
هر دوره و عصر هنری و با در نظر گرفتن ویژگی های هر 
مکتب و با تولید آثار هنری بصورت نمایشگاه و کارگاه 
آموزشی سبک و عصر مربوطه را بصورت تئوری و عملی 

مورد تحلیل  کنکاش قرار دهند.

2اخبار فارس

استاندار فارس در دیدار رئیس کمیته امداد کشور:
کمیته امداد در جهت خودکفایی مددجویان تحت پوشش گام بردارد

استاندار فارس در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان:

اشتغالزایی و کارآفرینی ضرورت امروز جامعه است

استاندار فارس عنوان کرد:

ضرورت پمپاژ امید به جامعه در رسانه ها

آمــار واحدهای بــزرگ تولید آلومینیــوم در مدت 
سه ماهه نخست امســال نشان می دهد مجموع تولید 
آلومینای ایران )خراســان شمالی(، ایرالکو )مرکزی - 
اراک( و المهدی و هرمزال در استان هرمزگان به رقم 
91 هزار و 379 تن رســید که نسبت به مدت مشابه 

پارسال رشد 11 درصدی دارد.
گزارش روز سه شــنبه خبرنگار ایرنا، جداول آماری 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
نشــان می دهد این واحدهای تولیدی در خرادماه 30 
هزار و 432 تن آلومینیوم تولید کردند که در مقایسه 
با عملکرد در مدت مشــابه پارسال رشد 13 درصدی 

را ثبت کرد.
برابر این گزارش، در فصل بهار امســال میزان براده 
تولیدی به رقم 42 تن رسید در حالی که عملکرد سال 
گذشته در این مدت 25 تن بود؛ میزان آهک تولیدی 
نیز در این مدت به 36 هزار و 294 تن رسید که سال 

گذشته 35 هزار و 995 تن بود.
ایران برپایه سند چشم انداز 1404 تولید 1.5 میلیون 
تن شمش آلومینیومی را هدف گذاری کرده که انتظار 
می رود حدود 50 درصد این رقم در داخل کشور مورد 

نیاز باشد و بقیه باید رهسپار بازارهای صادراتی شود.
ایران اکنون ســالانه میزان تولید شــمش خود را در 
واحدهای شــاخص این بخش )ایرالکــو - المهدی و 
هرمزال( به سطح 350 تا 400 هزار تن رسانده درحالی 
که گفته می شود میزان مصرف سالیانه به 600 تا 700 

هزار تن می رسد.
میزان تولید شــمش خالص آلومینیوم در ســه ماهه 

نخست امســال از سوی واحدهای یاد شده به رقم 84 
هزار و 235 تن رســید که رشــد نزدیک به هشــت 
درصدی را نسبت به سه ماهه مشابه پارسال)78 هزار و 

264 تن( نشان می دهد.
آمار عملکرد تولید آلومینیوم در سال گذشته در سه 
واحد بزرگ)ایرالکو، المهدی و هرمزال( رقم 305 هزار 

و 501 تن را نشان می دهد.
ایران درصدد است اردیبهشت ماه سال آینده مرحله 
نخست تولید آلومینیوم جنوب با ظرفیت 300 هزار تن 

را راه اندازی کند.
 آمار ســه ماهه نخست امسال واقعیت رشد تولید در 
اغلب سرفصل های مربوط به آلومینیوم را نشان می دهد 
و در عین حال در زمینه پودر آلومینیوم افت اندکی ثبت 

شد.
میزان تولید ئی سی )یک نوع آلیاژ الومینیوم( در دوره 
سه ماهه امســال به 263 تن رسید در حالی که دوره 

مشابه پارسال 187 تن بود.
همچنین ســه هزار و 641 تن بیلت )شــمش طویل 
الومینیوم( در دوره این گزارش تولید شد در حالی که 
سه ماهه ابتدایی پارسال تولیدش 2 هزار و 76 تن بود.

عاوه براین، آلیاژ تولیدی نیز در ســه ماهه نخســت 
امسال به رقم سه هزار و 198 تن رسید که در مقایسه 
با 2 هزار و 53 تن عملکرد دوره مشابه پارسال اختاف 

یکهزار و 145 تنی را ثبت کرد.
میزان تولید پودر الومینا در دوره مورد بررسی به رقم 
61 هزار و 825 تن رســید و در مقایســه با سه ماهه 
نخســت 96 که 61 هزار و 922 تــن بود، افت 167 

تنی دارد.
هیدرات آلومینیوم تولیدی نیز در سه ماهه بهار امسال 
به میزان 105 هزار و 103 تن رسید که در دوره مشابه 

سال گذشته 103 هزار و 983 تن تولید شده بود.
بوکســیت تولیدی هــم در مدت مورد بررســی این 
گزارش به رقم 215 هزار و 774 تن رســید درحالی 
که رقم تولیدی در سه ماهه نخست پارسال 196 هزار 

و 291 تن بود.
بررسی کشورهای تولیدکننده آلومینیوم در منطقه از 
جمله بحرین و امارات نشان می دهد آنها با استفاده از 

منابع ارزان انرژی در این بخش فعال شده اند.
اطاعات موجود نشــان می دهد از ســال های 81- 
1380 تاکنون بسیاری از تولیدکنندگان آلومینیوم در 
خاورمیانه که به نوعی رقیب ایران به حساب می آیند 
عاوه بر کشــورهای عربســتان، عمان و قطر به همراه 
ترکیه رشد جهشــی در یک دوره 15 ساله داشتند و 

چهار برابر میزان تولید اولیه آلومینیوم تولید می کنند.
اکنون مجتمع آلومینیوم جنوب )سالکو( که در منطقه 
ویژه اقتصادی لامرد فارس واقع شده، انرژی مورد نیاز 

خود را از یک نیروگاه گازی تامین خواهد کرد.
مجتمــع آلومینیوم جنوب با مشــارکت 1.2 میلیارد 
دلاری شرکت مهندسی و ساخت خارجی صنعت فلزات 

غیرآهنی چین در حال ساخت است.
سازمان توسعه و نوسازی معادن وصنایع معدنی ایران 
)ایمیدرو( مالکیت 49 درصدی سهام شرکت الومینیوم 
جنوب را دارد و بقیه متعلق به شرکت سرمایه گذاری 

غدیر ایران است.

درسه ماهه نخست امسال:
تولید آلومینیوم با رشد ۱۱ درصدی از مرز ۹۱ هزار تن گذشت

با حضور نماینده لامرد و مهر صورت گرفت؛
افتتاح نخستین پرواز شرکت ماهان در مسیر 

تهران-لامرد-تهران
به گــزارش ایلنا، پــرواز هواپیمایی ماهان در مســیر 
تهران-لامرد-تهران؛ امروز سه شــنبه)26 تیرماه 97( با 
حضور دکتر علوی نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس، 
شــبانی نژاد فرماندار لامرد، میری مدیر فرودگاه لامرد و 

دیگر مسئولان محلی افتتاح شد.
به گفته پرویز میری مدیر فــرودگاه لامرد؛ این پرواز 
بصورت دو روز در هفته )سه شــنبه ها و جمعه ها( آغاز و 

درصورت استقبال مردم ادامه خواهد داشت.
وی خاطرنشان کرد: ان شاالله با همکاری مسئولان محترم 
و استقبال و همراهی مردم شاهد افزایش پروازهای تهران-

لامرد-تهران و دیگر مسیرها باشیم.

استاندار فارس در همایش زکات استان:

مردم باید نتایج صرف هزینه های 
زکات را به صورت ملموس ببینند

استاندار فارس گفت: زکات دریافت شده از مردم 
باید در مواردی بکار گرفته شود که نتایج آن برای 
زکات دهندگان و ســایر افراد ملموس باشد چرا 
که این امر سبب ایجاد انگیزه و تشویق در راستای 

گسترش عمل به این تکلیف دینی خواهد بود.
 به گزارش پایگاه اطاع رسانی استانداری فارس، 
مهندس اســماعیل تبادار در همایش زکات استان، 
از فرمانــدارن، بخشــداران، ائمه جمعــه، کمیته 
امداد امام خمینی)ره(  و ســایر دســت اندرکاران 
حوزه زکات در شهرســتان ها خواســت با تشکیل 
کارگروهی که برخی از زکات دهندگان نیز در آن 
حضور دارند، چگونگی  صرف هزینه های زکات را 

به دقت بررسی و انتخاب کنند.
 وی با اشــاره به اهمیت توجه به زکات در مبانی 
دین مبین اســام، یادآور شــد: خداوند در قرآن 
همواره  پرداخت زکات را در کنار برپاکردن نماز 

از تکالیف تقواپیشگان برشمرده است.
وی ادامــه داد: زمانی که برپایی نمــاز به عنوان 
مهمترین رکن و اســاس دین بیان شــده و پس از 
آن بــه پرداخت زکات تاکید می شــود دلالت بر 
ایــن موضوع دارد که نظام زیســتی بعــد از تفکر 

ایدئولوژیک مبتنی بر نظام معیشتی است.
نماینده عالی دولت در اســتان فارس بیان اینکه 
خداوند در دین مبین اســام مالکیت خصوصی را 
برای افراد جایز دانســته است، گفت: در کنار این 
حق مالکیــت، تکالیفی دربــاره دارایی های افراد 
تببین و تعریف شده که زکات یکی از این تکالیف 

است.
مهنــدس تبادار، پرداخت زکات را نشــان دهنده 
ایمان عملی دانســت و افــزود: از آنجا که چندان 
آسان نیست افراد  دارایی کسب شده را به راحتی 
در راه خدا انفاق و ایثــار کنند ، انجام این تکلیف 

الهی دلیلی بر ایمان عملی افراد است.
اســتاندار فارس در ادامه با تاکید بر اهمیت نقش 
و جایگاه کمیته امداد امــام خمینی )ره( در یاری 
رســاندن به نیازمندان، یادآور شد: در دین مبین 
اســام پیش از آنکه از فرد نیازمندی که در سایه 
نظام اســامی زندگی مــی کنند، دیــن و آیین و 

مذهب آنها سوال شود نیازشان برطرف می شود .
وی با اشــاره به اینکــه باید اقدامــات فرهنگی 
مناســب برای تقویت بنیان های دینی  افراد انجام 
شود، گفت: یاری رســاندن به نیازمندان بدون در 
نظر گرفتن دین و مذهب آنها، با نشان دادن چهره 
رحمانی دین اســام زمینه های لازم برای گرایش 
بیــش از پیش افراد به این دین مبیــن را نیز مهیا 

خواهد کرد.
 مهنــدس تبادار تاکید کرد: بایــد با راهکارهای 
مختلف زمینه اشــتغالزایی و توانمند ســازی مدد 
جویان کمیته امداد را فراهم کنیم تا عاوه بر اینکه 
قادر به تامین معاش خود باشــند، بتوانند به عنوان 

فردی مولد برای سایر افراد نیز اشتغالزایی کنند.
نماینده عالی دولت در اســتان فارس خاطرنشان 
کرد: بدون تردید یاری رســاندن بــه افرادی که 
توانایــی کار و فعالیت را ندارند فریضه ای دینی و 

تاکید نظام جمهوری اسامی و دولت است.
تنگناهای  امیدواری کــرد  ابــراز  تبادار  مهندس 
موجود با عنایت خداوند، یاری خون شــهدا ، همت 
مسئولان و به پشتوانه مردم برطرف و مجال بیشتری 

برای توجه به قشر آسیب پذیر فراهم شود.

سیگار قاچاق به مقصد نرسید
فرمانــده نیروی انتظامی لامرد از کشــف ســیگار 
خارجــی قاچاق با ارزش 710 میلیــون ریال در آن 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ علیرضا نوشاد فرمانده نیروی انتظامی لامرد 
با اشاره به کشف تعداد 174 هزار نخ سیگار خارجی 
گفت: ارزش ریالی این محموله قاچاق 710 میلیون 

ریال برآورد شده است.
وی ادامــه داد: تاش برای دســتگیری قاچاقچیان 

همچنان ادامه دارد.
ســرهنگ نوشــاد بیان کرد: برای مقابله با پدیده 
قاچاق، شهروندان و مســئولان باید با تمام وجود در 
صحنه حاضر شده و فضای موجود را برای قاچاقچیان 

و سودجویان ناامن کنند.


